ישיבת מועצה מיוחדת לא מן המניין מס' 81 מיום שני ט"ז אלול תשע"ו, 19 ספטמבר 2016

הישיבה התקיימה בחדר הישיבות של העירייה

נוכחים: ליאת שוחט, אפי גוטמן, סבח יוסף, ליאור אגאי, זיאנה כהן, טל אשכנזי, ננה חן, עוזי אהרון, ליאת בן בסט.

חסרים: עופר בוזי, אילה ברטה, יניב דואן, יעקב נחום, דוד חיון, ימית קרקוקלי.

מוזמנים: עופר תודר, גיל גבריאל, עו"ד שלומית שפינדל, רמי בן סעדון, אורן קורנפלד, דוד חמאני.